Hermo

clii

scz quare p nobis xpc passus est. et in qui
bus vestigijs ipm imitari debemus.

Terza passus est p nobis. **T**rimo
passus est p nobis abluendis. qz magnis
sordibz peccatorz inuolutieram. **I**po.
i. lauit nos a peccatis nostris. **E**xempluz
sicut carduus ppter sui plumpioez pur-
gat panos. ita xpc p suam mortem et sanguis
effusionem purgauit et abstersit rubiginez
peccatorz nostroz. **A**dalach. iij. Iste eniz
quasi herba fullonu et purgabit filios le-
ui. Erat enim macula peccati ita indurata
in omnia hominis. et ita fortiter adhærebat. qz
p nihil aliud nisi p sanguinem xpi poterat la-
uari. **T**ercudo passus est p nobis redi-
mendis. qz oes sub potestate dyaboli te-
nebamur p debito pmoz pentiu ad infes-
tos descendentes. **E**xemplu sicut paulinu
episcopu nolanus dedit seipm in seruip
redimendo filio vidue a barbaris in afri-
ca detento ut dicit greg. in dya. sic et xpc se
tradidit usqz ad mortem ut nos liberaret.
Esa. liij. Vulnerat est ppter iniqu. no. at
tri. est ppter scle. no. Et sic xpc nos lauit
et redemit. In cui figura de latere ei p-
dentis in cruce exiuit sanguis et aqua. ut dicit
iob. xix. aqua scz ablutomis et sanguis re-
demptoris. Et ioh caros nos habet. qz care
nos redemit. i. pe. i. Non auro vel ar. re. es.
sed pao. san. ag. inc. Caram ergo et nos
valde hac redemptorem habere debemus.
Tercio passus est p nobis viuificandis
qz omnes in peccatis mortui eram. **G**re.
Ahortenolstrz scz culpe moriendo destru-
xit Ro. vij. Ut bō noster simul crucifixus est ut destruat corpus peccati. ut vlt
tra non seruiam pto. **E**xemplu sicut pel-
licanus effundendo sanguinem suu super
pullos suos mortuos et resuscitat et viu-
ficit ps. **F**umilis factus sum pelica. so. zc.
Quarto passus est p nobis sanadis.
qz omnes mortali infirmitate pstrati iace-

bamus. **P**ropositus vbu suu et sanauit eos
scz ad patiendu. **L**ug. **A**gnus itaqz me-
dicus venit. s. ad medicinam amarā pfectie-
dam et p gustandā. qz magnu ubiqz iace-
bat egrot. **A**na de latere xpi pendens in
cruce ut dicit aug. fluxerunt oia sacramē-
ta que sunt aie languētis efficacissime me-
dicine. **E**xemplu sicut medicus pfectit medi-
cinas et pillulas et ipse aliquā sumit ut as-
securet egrotū sic et xpc penitentiā tanqz
anime medicinā pfectit in cruce et ipazgu-
stauit ut nos secure eā sumerem. **A**dat.
xvj. Si quis vult venire post me scz vt
anima sanet. abneget semetipum. i. abres-
nūciet vite carnali sicut ego. et tol. cru. s. i.
penitentiā. et sequat me. **Q**uinto passus
est p nobis inflamadis. qz in dei amore
numis frigidī manebam. **R**o. v. Comen-
dat aut suā caritatē de in nobis. quoni-
am cū ūmici essem recō. sum dō pmoz.
filij ei. **E**xemplu sicut abraaz nō pcedo
vnigenito filio suo sz ipm ad immoladū
ducendo. apparuit ei magna caritas ita
cū deus pater traderet filiu suu ad mor-
tem. maxima ei caritas circa nos ē ostēsa.
In quo facto ad suū amore nos fortiter
et sup omnia inflamauit **B**ern. Sup om-
nia te amabile mibi reddit bone ielu ca-
lix quē bibisti op redēptoris nostre
Sexto passus est p nobis replēdis et
ditādis qz omnib veris bōis vacui era-
mus. **I**o. xij. Si ego exal. fu. a ter. om. tra.
ad meip. i. hominē in quo omnia cōicant.
et qz est qdammō oia. trahā ad picipatio-
nem omniū bonoz. **E**xempluz sicut vir
moriēs vrorē quē maxime diligit dimit-
tit dominā dom et omniū suoz. ita xpc
moriēs eccie spōse sue reliqt thesauoz suu
scz meritiū passionis sue. qd infinitus est
thesaurus. quē eccia quondie applicat si-
lijs suis peccie sacramēta. **I**n sup fecit eā
dominā totū mudi. **E**cce exemplu habet
de alexandro. qz moriēs diuisit regnu. xij.